
Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Estija

Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kas vyksta, kai asmuo įtariamas ar kaltinamas nusikaltimu, už kurį traukiama baudžiamojon atsakomybėn. 
Informacijos apie nesunkius Kelių eismo taisyklių pažeidimus, už kuriuos paprastai skiriama bauda, rasite 5 duomenų suvestinėje. Jei esate nukentėjęs nuo 
nusikaltimo, visą informaciją apie savo teises rasite čia.

  LTLT
Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Estija

Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kas vyksta, kai asmuo įtariamas ar kaltinamas nusikaltimu, už kurį traukiama baudžiamojon atsakomybėn. 
Informacijos apie nesunkius Kelių eismo taisyklių pažeidimus, už kuriuos paprastai skiriama bauda, rasite 5 duomenų suvestinėje. Jei esate nukentėjęs nuo 
nusikaltimo, visą informaciją apie savo teises rasite čia.

Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)
Puslapį jūsų pasirinkta kalba šiuo metu rengia mūsų vertėjai.

Jis jau išverstas į šias kalbas: .
Swipe to change

estų

Trumpas baudžiamojo proceso aprašas
Toliau pateikiama įprastinių baudžiamojo proceso etapų santrauka.

Šiose duomenų suvestinėse pateikiama informacija apie proceso stadijas ir jūsų teises. Ši informacija nėra teisinė konsultacija ir skirta tik susipažinti.
Europos Komisijos vaidmuo
Pažymėtina, kad Europos Komisija nedalyvauja valstybėse narėse vykdomame baudžiamajame procese ir negali jums padėti, jei turite skundų. Šiose faktų 
suvestinėse rasite informacijos, kaip ir kam pateikti skundus.
Norėdami surasti reikiamą informaciją, spustelėkite šias nuorodas
1. Kaip gauti teisinę pagalbą
2. Mano teisės nusikaltimo tyrimo metu

3. Mano teisės vykstant teismo procesui
4. Mano teisės teismo procesui pasibaigus
5. Kelių eismo taisyklių pažeidimai
Susijusios nuorodos
Estijos baudžiamojo proceso apžvalga anglų kalba

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Baudžiamojo proceso pradžia
Ikiteisminis procesas (tyrimas)
Susipažinimas su baudžiamąja byla ir pareiškimų nagrinėjimas
Kaltinimo pateikimas
Ikiteisminis procesas teisme
Teismo posėdis
Nuosprendis
Apskundimo procesas (antrosios ir trečiosios instancijos teismuose)
Nuosprendžio vykdymas

1. Kaip gauti teisinę pagalbą
2. Mano teisės nusikaltimo tyrimo metu
Baudžiamojo proceso pradžia
Sulaikymas ir suėmimas
Apklausa ir įrodymų rinkimas
Susipažinimas su baudžiamąja byla, pareiškimų nagrinėjimas ir kaltinimo pareiškimas
Papildoma informacija nenuolatiniams gyventojams
3. Mano teisės vykstant teismo procesui
4. Mano teisės teismo procesui pasibaigus
5. Kelių eismo taisyklių pažeidimai

Estijos baudžiamojo proceso apžvalga anglų kalba
Paskutinis naujinimas: 01/10/2020


